
Образложение за 
Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2022 година 
 

 
 
 
 

Се предлага пренамена на средства во Основниот Буџет на Општина Гази 
Баба во Програма ФА – Уредување на градежно земјиште,  Подставка 482320 – 
Изградба на пречестителни станици и колектори, која се намалува за 
7.200.000.00 денари, а се пренаменуваат на Програма E0 –Општинска 
администрација,  Подставка 492320 – Отплата на главнина на долгорочни 
позајувања во износ од 7.200.000,00 денари.  

 
Овие средства во висина од 7.200.000 денари се пренаменуваат, со цел да 

се овозможи реализација на проектот за подобрување на општинските услуги – 
Изградба на вакумска канализација и пречестителна станица за комунални 
отпадни води во населено место Јурумлери.  
 
 
 
 
 
                                                              СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 
 
 



 Врз основа на Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 28 став 
1 од Законот за финансирање на единицата на локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/11и 
192/15, 209/18 и Службен весник на РСМ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21) Советот на Општина Гази Баба на 7та седница одржана на 

27.01.2022  година  донесе :   

O     D     L     U     K     A

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2022 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2022 godina na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

492320 Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki7.200.000 0 0 0 0

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori -7.200.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

 Ова одлука влегува во сила со денот на објавување на Службен Гласник на Општина Гази Баба  и станува составен дел на 

Буџетот за 2022 година   

09-274/11

Dijana Ilievska

Br.

27.01.2022
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